Q/^ím'fyloí^Mx/ da ̂ fda/}toòa (^wrXâ^íca de ^dlxxj^Me Ei'f??;.ií#

Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 289/2022

São Roque, 30 de maio de 2022.

Prezada Família,

Encaminha a Moção N° 195/2022. De Pesar

pelo falecimento do estimado Senhor Laerte de Paulo Ribeiro.

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 195/2022,

de autoria dos Nobres Vereadores JÚLIO ANTONIO MARIANO. ROGÉRIO

JEAN DA SILVA. JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS e ANTONIO JOSÉ

ALVES MIRANDA, pelo falecimento do estimado Senhor LAERTE DE PAULO

RIBEIRO - 'MEZENGA', apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

na 17® Sessão Ordinária, realizada em 30 de maio de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

9912456012/2019/SPI
GABINETE DA PRESIDÊNCIA j

,/

O)
CD

T
o

-CD

CM '

° S
Lngco
5: O
CO .2»

Ê-O
Q) O

^ O

52 oíCO C
íd E
CO f)

T- C

CO
in Q>
CO »-

gl
2 c

CC Cd

<"ü5
S O

Q g
Z E
Og
E= O

<0

=< O
^ Cd

RE

g s

"cd

!|o
•D CJ

O E

|i
.E CO
COTCO
to

CO3
'cd'3
-E g

B Q-•Dirj

ÍS-^
*Q. 0
»0 CO
O CO
0
ü

O ̂

gffl

i:|
o o
"O o

0 .í=

Io q5Ujf
o
o

(d

À família enlutada do estimado Senhor
LAERTE DE PAULO RIBEIRO

PROTOCOLO N° CETSR 30/05/2022 - 20:18 7149/2022/AH

^^â/ma/}^ Q/^ít(//i'òcl^ixx/ da^ '^á£wnycúi od-m^^Uíca- de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

SMífíE

Leitura em Plenário

na SESSÃO

nn ORDINÁRIA

I  I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em 3 C / <:■■? /

MOÇÃO N° 195/2022

De Pesar pelo falecimento do estimado senhor
Laerte de Paulo Ribeiro - 'Mezenga'

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 24 de maio de 2022, aos 62 anos de
idade, o estimado Senhor LAERTE DE PAULO RIBEIRO.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, os Vereadores Júlio Antonio Mariano,
Rogério Jean da Silva, José Alexandre Pierroni Dias e Antonio José Alves Miranda,
solldarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar,
na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor LAERTE
DE PAULO RIBEIRO.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 25
de maio de 2022.

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

o
o
UJ
CO

UJ
CO fg
IO LO
Òv
IO <;
Òí Q
O CO
CM CL

«CO

CO.ii'

E-o
0 ü

O
CO 0
CO
CD

Q)

fc§1
CO J-
0> n3

õ-.g
z

CC n3
<■55
2 o
O §
Z E
psH o

< 0

_j o

^ nj
o S
0

Cd

"cõ

íio
■D Ü

O E

CO
(d jd
"cd^S

0:g
■O ti
çd4=
o. CD

•O CO
ü C/J

'CD 8
O ^

i:|
O o
"D O

Cd
Q_

PROTOCOLO N° CETSR 25/05/2022 - 08:35 6805/2022/AH
Rua dos Lirios, 117, Jardim São José. São Roque - SP. CEP 18133-270